
GLASNIK
inninir’ iJBMMMBMyciKMMMiMMgwiaw«BMM—bp——Easagag

LJUBLJANA, 12. APRILA 1960

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO VII., ŠTEV. 29

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA KAMNIK

212.
Na podlagi 9. člena uredbe o ure­

ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Uradni list LRS št. 21-116/50), 
6. točke 42. člena zakona o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Ur. list LRS št. 49-227/57), 
10. člena uredbe o izravnavi poseb- 

' nih predpisov o prekrških v uredbah 
in drugih predpisih vlade LRS in 
njenih organov z določbami temelj­
nega zakona o prekrških (Ur. list 
LRS št. 14-58/52 in 3. ter 8. členom 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 2/59) je občinski ljud­
ski odbor Kamnik na seji občinske- 

. ga zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 16. septembra 1959 spre­
jel

oni uk
o najvišjih tarifah za dimnikarske 

storitve.
1. člen

V območju občine Kamnik se 
predpisuje naslednja najvišja tarifa,
do katere dimnikarski obrati določa­
jo cene za naslednje vrste dimnikar­
skih storitev:

1. odprto kuhinjsko ognjišče
2. kmečka kuhinja

97din

z dvojnim stropom
3. plezalni dimnik:

a) od podstrešja navzgor

146 din

(za eno etažo) 
b) za vsako nadaljnje

81 din

nadstropje (etažo)
4. ozki ali valjasti dimniki: 

a) od podstrešja navzgor

16 din

(za eno etažo) 
b) za vsako nadaljnje

26 din-

nadstropje (etažo)
5. dimnik centralne 

ogrevalne naprave 
ali pekovske peči: 
a) od podstrešja navzgor

6,50 din

(za eno etažo) 
b) za vsako nadaljnje

97 din

nadstropje (etažo)
6. dimnik od etažne peči

16 din

in vseh vrst gostinskih
in zavodskih štedilnikov: 
a) od podstrešja navzgor

(za eno etažo) 32 din
b) za vsako nadaljnje

1 nadstropje (etažo) „
7. a) dimna cev, zidana,

16 din

do 2 m 1
b) dimna cev, zidana,

16 din

za vsak nadaljnji m
8. štedilnik:

6 din

i'

n

a) z eno pečico 32 din
b) z eno pečico In

kotličem ali z dvema
pečicama 48 din

c) z dvema pečicama in 
kotličem ali s tremi
pečicami

8. štedilnik v gostinskih 
obratih in zavodih: 
a) navadni v malem

65 din

gostinskem obratu 
b) mizni, prostostoječi 

ali z nastavkom v 
srednjem gostinskem 
obratu, javni kuhinji

97 din

in podobno 146 din

c) mizni, veliki, prosto 
stoječi ali z nastavkom 
v velikih restavracijah, 
javnih kuhinjah,
zavodih in podobno 195 din

ogrevalec vode (bojler) 24 din
grelci posode 49 din
pralni kotel s kanali 
za odvod dima 32 din
običajna železna peč 
s cevjo do 2 m 42 din
peč sistema Lutz 
in podobno: 
a) brez pečice 48 din
b) z eno pečico 65 din
c) z dvema ali več 

pečicami 81 din
č) izredno velika 97 din
kanal centralne ogrevalne 
naprave ali pekovske peči: *
a) mali, neplezalni,

' do 6 m dolžine 97 din
b) za vsak nadaljnji m 16 din
c) veliki, plezalni, 

do 5 m dolžine 195 din
č) za vsak nadaljnji m 32 din
pekovska in slaščičarska 
peč za premog ali drva 97 din
pekovska ali slaščičarska 
parna peč: 
a) z eno etažo 195 din
b) z dvema ali več 

etažami ' 292 din
etažna peč za centralno 
ogrevanje 97 din
centralne ogrevalne 
naprave:
a) z malim kotlom do 8 m«

ogrevalne površine 
(do 9 členov) 162 din

b) s srednje velikim 
kotlom do 15 m* 
ogrevalne površine 
(do 14 členov) 292 din

c) z velikim kotlom od
15 do 30 m1 ogrevalne 
površine 390 din

č) parni kotli za
centralno ogrevanje 
nad 30 m* ogrevne 
površine 520 din

pregled in iztruganje 
dimnikov v novih in 
adaptiranih stavbah: 
n) v pritlični hiši do

4 dimnikov po kosu 90 din
b) za vsako nadaljnje 

nadstropje ali med- 
nadstropje po kosu 20 din

c) v pritlični hiši z več 
kot 4 dimniki, po kosu 40 din

č) za vsako nadaljnje 
nadstropje ali med- 
nadstropje, po kosu 10 din

Izžiganje dimnikov, 
odpiranje, snaženje in 
zapiranje lončene peči 
se zaračuna po zamudi 
časa 190 din
na uro in uporabi 
materiala, potrebnega 
za izžiganje.

2. člen
Za dimnikarska dela, ki so zdru-

žena s posebno nevarnim delom ali 
ki jih dimnikarji opravijo po poseb­
nem naročilu strank (zadnji odsta­
vek 3. člena odredbe o obveznem

ometanju kurilnih naprav (Uradni 
list LRS št. 11-85/48) se sme zaraču­
nati največ 50 % pribitka k osnov­
nim cenam oziroma k tarifi iz prve­
ga člena tega odloka. Ravno tako se 
zaračunajo v nujnih primerih dela, 
ki se opravijo na nedeljo in ob dr­
žavnih praznikih ter v nočnem času. 
Za nočni čas se šteje čas od 20. do
6. ure.

3. člen
Za kontrolne preglede kurilnih 

naprav in dimnik odvodov, ki jih je 
dolžan dimnikar pregledovati ne gle­
de na to, ali se uporabljajo ali ne, 
je dimnikar upravičen zahtevati 50 
odstotkov plačila tarife iz 1. člena 
tega odloka.

Kurilne naprave in dimni odvodi 
se morajo ometati v rokih, ki jih do­
loča 3. člen odredbe o obveznem 
ometanju kurilnih naprav (Ur. list 
LRS št. 11/48).

4. člen
Dimnikar je upravičen za ome­

tanje kurilnih naprav, ki so od­
daljene od sedeža obrata, zaračunati 
pribitek, ki znaša:

a) pri oddaljenosti nad 2 do 5 km 
od sedeža obrata 25 %;

b) pri oddaljenosti nad 5 do 10 km 
od sedeža obrata 40%;

c) pri oddaljenosti nad 10 km od 
.sedeža obrata 50 %.

5. člen
Za dimnikarska dela, ki niso na­

šteta v prvem členu tega odloka, 
n. pr. za snaženje tovarniških dim­
nikov, parnih kotlov, velikih kana­
lov in podobno, se določi odškodni­
na po medsebojnem sporazumu na 
podlagi porabljenega časa za oprav­
ljeno delo.

6. člen
Lastniki oziroma posestniki so 

dolžni dopustiti ometanje svojih ku­
rilnih naprav in dimnih odvodov v 
času, ki je naveden v 2. odstavku
3. člena tega odloka.

Dimnikar je dolžan izstaviti in 
Izročiti potrdilo o plačilu za dimni­
karske storitve z navedbo del, ki jih 
je opravil ter tarifno postavko, po 
kateri je zaračunafpristojbino.

Za neopravljeno dimnikarsko sto­
ritev dimnikar ne sme zaračunati in 
sprejemati nikake pristojbine.

7. člen
Prekrški po 1. členu, 2. odstavku

3. člena in 1. odstavku 6. člena so 
kaznivi po 19. in 20. členb uredbe o 
ureditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Uradni list LRS št. 21-116/50) 
v zvezi z 10. členom uredbe o izrav­
navi posebnih predpisov o prekrških 
v uredbah in drugih predpisih vlade 
LRS in njenih organov z določbami 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list LRS št. 14-58/52).

Dimnikar, ki zaračuna in spreje­
ma pristojbino, čeprav ni izvršil 
dimnikarske storitve, se kaznuje z 
denarno kaznijo do 10.000 dinarjev.

8. člen
Ta odlok stopi v veljavo od dne­

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St.: 01/1-2584/59-1.
Datum: 16. sept. 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Alfred Janko, 1. r.

OBČINA KOČEVJE
213.

Na podlagi 2. točke 50. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52), 47. člena 
zakona o upravnih taksah (Uradni 
list FLRJ št. 28/57), 1. člena uredbe 
o občinskih taksah (Ur. list FLRJ 
št. 3/60) In 26. člena statuta občine 
Kočevje je občinski ljudski odbor 
Kočevje na sejah občinskega zbora 
in na sejah zbora proizvajalcev dne
5. in 26. marca 1960 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

V občini Kočevje se pobirajo ob­
činske takse po tarifi, ki je sestavni 
del tega odloka.

2. Člen
Občinske takse, ki se, pobirajo po 

določbah tega odloka, so dohodek 
občine.

3. člen
Občinske takse se plačujejo v go­

tovini vnaprej.

4. člen
Določbe zakona o upravnih taksah 

(Uradni list FLRJ št. 28/59) in ured­
be o prisilni izterjavi davkov in 
drugih proračunskih dohodkov (Ur. 
list FLRJ št. 33/53 in 25/57) se pri­
merno uporabljajo tudi glede občin­
skih taks.

5. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

kot je predpisana v tarifi tega odlo­
ka, imajo pravico do povračila.

Povračilo sc izvrši v smislu na­
vodil o povračilu in preknjiževanju 
pomotoma ali preveč plačanih do­
hodkov proračunov in skladov (Ur. 
list FLRJ št. 38/57).

6. člen
Navodila za izvajanje tega odlo­

ka izdaja svet za družbeni plan in 
finance, za Izvrševanje tega odloka 
pa skrbi uprava za dohodke občin­
skega ljudskega odbora Kočevje.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

St.: 05/1-31-14/1-60.
Kočevje, 26. marca 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r.

II. TARIFA 
Tarifna številka 1

Taksa za glasbo v javnih lokalih. 
Za glasbo v javnih lokalih se plača:

a) za stalno glasbo mesečno — 
5000 dinarjev;



STRAN 142 GLASNIK

b) za občasno glasbo mesečno — 
1000 dinarjev;

c) za priložnostno glasbo dnevno 
— 1000 dinarjev.

Kot stalno glasbo je razumeti 
muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko.

Kot občasno glasbo je razumeti 
glasbo, ki se izvaja redno vsak te­
den, vendar največ trikrr* f- densko.

Kot priložnostno glasbo je razu­
meti enkratni glasbeni nastop.

Za reproducirano glasbo se občin­
ska taksa ne plača. Prav tako se ne 
plača občinska taksa na glasbo v 
javnih lokalih, kamor je dovoljen 
vstop proti plačilu prostovoljnih pri­
spevkov in kjer se izvaja glasba kot 
kulturno-umetniška prireditev ali v 
sklopu prireditve.

Vsako prireditev glasbe mora pri­
reditelj pismeno priglasiti v dveh iz­
vodih. Po 0. členu zakona o prekr­
ških zoper javni red in mir (Uradni 
list LRS št. 38/59) je treba vložiti 
priglasitev pri upravnem organu ob­
činskega ljudskega odbora, ki je pri­
stojen za notranje zadeve, najpozne­
je 5 dni pred nameravano priredit­
vijo. V prijavi je treba navesti oseb­
ne podatke prireditelja, kraj, čas in 
trajanje prireditve ter njeno vsebino 
In namen.

Prireditelj mora plačati takso pri 
občinski upravi za dohodke preden 
vloži priglasitev pri organu, ki je na­
veden v prejšnjem odstavku.

Ta taksa se ne plača za prire­
ditve ob državnih praznikih.

Tarifna številka 2
Taksa za uporabo pločnikov in 

cestišča pred poslovnim prostorom
Za uporabo pločnika ali cestišča 

pred poslovnimi prostori se plača:
a) za trajno uporabo pločnika ali 

cestišča za vsak kvadratni meter za­
seženega prostora letno 1000 din;

b) za začasno uporabo pločnika in 
cestišča za vsak kvadratni meter za­
seženega prostora na mesec 200 din;

c) za začasno uporabo pločnika in 
cestišča za vsak kvadratni meter za­
seženega prostora dnevno 20 din.

Uporaba pločnika ali cestišča za 
dobo treh mesecev ali več se šteje 
za trajno uporabljanje.

Za začasno uporabo pločnika ali 
cestišča se plača taksa od meseca za 
kvadratni meter; le za eno- ali dvo­
dnevno uporabo pločnika se plača 
taksa od dneva za kvadratni meter.

Tarifna številka 3 
Taksa za igralna sredstva v javnih 

lokalih
Za igralna sredstva v javnih lo­

kalih se plača:
a) od vsakega izvoda igralnih 

kart, ki so uporabljajo v javnih lo­
kalih, mesečno 100 dinarjev;

b) od vsakega biljarda, ki se upo­
rablja v javnih lokalih, in sicer:

v mestu Kočevje 2000 din letno;
v ostalih krajih občine Kočevje 

500 dinarjev letno;
c) od prostora za balinanje pri 

javnih lokalih, in sicer: v Kočevju 
2000 dinarjev letno, v ostalih krajih 
občine Kočevje 500 dinarjev letno;

č) ed kegljišča pri javnih lokalih 
v Kočevju, in sicer od zaprtega 5000 
dinarjev letno, od odprtega pn 2090 
dinarjev letno- v drugih kravh cb 
čine Kočevje 500 dinarjev letno.

Tarifna številka 4 
Taksa za firmo

Vsaka pravna in fizična oseba, ki 
se bavi s poslovno dejavnostjo, plača 
letno takso za finno, in sicer:

1. obrtna podjetja in delavnice 
tor zasebni obrtniki, ki se bavijo z 
uslužnostnimi opravili, in sicer:

— zavezanci, ki plačujejo družbe­
no obveznosti v pavšalnem znesku — 
1000 dinarjev,

— ostali zavezanci — 2000 din;
2. vsa ostala obrtna podjetja in 

delavnice ter zasebni obrtniki in 
zavezanci samostojnih poklicev — 
3000 dinarjev;

3. trafike in kioski — 2000 din;
4. trgovine in prodajalne živilske 

stroke — 1000 dinarjev;
5. vse ostale trgovine in proda­

jalne — 10.0C.0 dinarjev;
6. gostišča, in sicer:
— izven strnjenega mestnega na­

selja — 5000 dinarjev,
— v strnjenem mestnem naselju 

— 10.000 dinarjev;
7. vse ostale gospodarske organi­

zacije — 30.000 dinarjev.
Taksa na firmo dospe v plačilo

1. januarja za celo koledarsko leto 
vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja v letu. Če se je gospo­
darska dejavnost pričela po 30 juni­
ju, se plača za dotično koledarsko 
leto samo polovica letne takse na 
firmo. Za leto 1960 velja rok za pri­
javo in plačilo 30 dni od dneva ob­
jave tega odloka.

Delavnice, trafike, kioski in pro­
dajalne se smatrajo v smislu te ta­
rifne številke za samostojne in se za 
vsako od njih posebej plača letna 
taksa na firmo.

Za uslužnostne obrti sc štejejo 
obrti, ki so navedene v 1. točki dru­
gega člena odloka o občinski dokladi 
na dohodke od samostojnih poklicev 
in premoženj za leto 1959 na območ­
ju občine Kočevje (Glasnik, št. 36 in 
40/59).

Tarifna številka 5 
Turistična taksa

Turistično takso plačujejo osebe, 
ki kot turisti ali potniki začasno 
prebivajo v občini Kočevje.

Z začasnim prebivanjem je miš­
ljeno prebivanje do 30 dni.

Če traja prebivanje več kot 30 
dni, se pobira turistična taksa samo 
za 30 dni.

Turistično takso so dolžni plače­
vati turisti in potniki, ki prenoču­
jejo v gostišču ali gostinskem pod­
jetju, dijaških domovih in interna­
tih ter zasebnih turističnih sobah 
proti plačilu ustrezne nočnine.

Turistična taksa znaša:
a) v času od 1. julija do 31. av­

gusta — 100 dinarjev od nočnine;
b) v ostalem času — 60 dinarjev 

od nočnine.
Takso po tej tarifni postavki ne 

plačajo osebe, naštete v 4. členu 
uredbe o občinskih taksah (Uradni 
list FLRJ št. 3/60).

Za 50 % zmanjšano takso po tej 
tarifni številki plačajo osebe, na­
štete v 5. členu navedene uredbe.

Člani Počitniške zveze Jugoslavi­
je, Zveze izvidniških organizacij Ju­
goslavije, Zveze za telesno vzgojo 
"■Partizan« in Planinske zveze, ki 
prebivajo v lastnih počitniških kolo­
nijah ali v kolonijah, ki jih organi­
zira njihova zveza, plačujejo turi­
stično takso, ki znaša vse leto 5 di­
narjev za dan.

Osebe, ki ne plačajo turistične 
takse oziroma, ki plačujejo turistič­
no takso v zmanjšanem znesku, mo­
rajo dokazati naslov za svojo pra­
vdo (z legitimacijo za popust pri 
"•'■odu na letni dopust, s člansko 
•' '--rico družbene organizacije, z 
i '1'ogom za službeno potovanje itd.).

Tarifna številka fl 
Taksa za objave in oglase

Za objave in oglase, ki se pritr­
jujejo na zidove, ograje in druge 
predmete, se plača taksa v višini 
50 dinarjev.

Te takse so oproščene objave in 
oglasi organov, organizacij in zavo­
dov v zadevah, za katere velja taks­
na oprostitpv po 1. do 9. točki 21. čl. 
zakona o upravnih taksah, ter druž­

bene organizacije In društva v zade­
vah, ki se nanašajo na njihovo 
osnovno dejavnost.

Tarifna številka 7 
Taksa za pse

Lastniki psov plačajo za posest 
psa letno takso, ki znaša:

1. v mestu Kočevje — 1500 din;
2. na ostalem območju občine Ko­

čevje — 300 dinarjev.
V območje mesta Kočevje spada­

jo vse ulice, ki nosijo ime, Trg Svo­
bode, Trg 3. oktobra ter Rudnik.

Plačila te takse so oproščeni po­
sestniki psov javne varnostne služ­
be, slepci za pse, ki jih vodijo in po­
sestniki reševalnih, rasnih in lovskih 
psov z rodovniki ter psov, starih do 
6 mesecev. Posestniki reševalnih, 

• rasnih in lovskih psov morajo to 
svojstvo psov nu zahtevo organa 
občinskega ljudskega odbora doka­
zati s potrdilom pristojne organi­
zacije.

Prijave o posesti psov, starih nad 
6 mesecev, se vlagajo pri upravi za 
dohodke občinskega ljudskega odbo­
ra vsako leto do 31. januarja. Kdor 
pridobi psa, starega nad 6 mesecev, 
med letom, ga mora prijaviti v roku 

„ enega meseca po pridobitvi. Kdor 
pridobi psa po preteku prvega pol­
letja, plača zanj le polovico predpi­
sane takse.

OBČINA LJUBLJANA-CENTER
- 214.

Občinski zbor občinskega ljudske­
ga odbora Ljubljana-Center je na 
seji dne 1. aprila 1960 na podlagi
1. odstavka 137. člena zakona o vo­
litvah in odpoklicu odbornikov ljud­
skih odborov (Ur. list LRS št. 25/57) 
sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljudske­
ga odbora Ljubljana-Center v 42. vo­
lilni enoti. V tej volilni enoti je pre­
nehal mandat'občinskemu odborni­
ku Tonetu PRELOZNIKU.

Ta volilna enota obsega predele 
naslednjih ulic oziroma cest:

Njegoševa ul. št. 6 in 8;
Bohoričeva ul. št. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 14, 18, 22, 24 in 26;
Ravnikarjeva ul. št. 1, 2, 3, 4, 5,

6, 7, 8, 9, 10, 12 in 14;
Zalokarjeva ul. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8, 9, 11 in 12;
Holzapflova ul. št. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 

13 in 15.
2. člen

Volitve bodo v nedeljo, 8. maja
1. 1960.

3. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na­
vedeni volilni enoti.

St.: 02/1-PEO-22/60.
Ljubljana, 1. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Majda Bojc, 1. r.

215.
Občinski zbor občinskega ljud­

skega odbora Ljubljana-Center jd na 
seji dne 1. aprila 1960 na podlagi 
L odstavka 137. člena zakona o vo­
litvah in o odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov (Uradni list LRS 
št. 25/57) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljudske­

ga odbora Ljubljana-Center v 6. vo­
lilni enoti. V tej volilni enoti je pre­
nehal mandat občinskemu odborniku 
Dušanu OMAHENU.

Ta volilna enota obsega območja 
naslednjih mestnih predelov:

Stari trg št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 
11, 11/a, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 24, 26, 
28, 30, 32 in 34;

Reber št. 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17 
in 19;

Gallusovo nabrežje št. 7, 9, 11, 13, 
15, 17 in 19.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, 8. maja

1. 1960.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na­
vedeni volilni enoti.

St.: 02/1-OA-23/1.
Ljubljana, 1. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Majda Bojc, 1. r.

OBČINA MEDVODE -
216.

Na podlagi 9. člena uredbe o ure­
ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Uradni list LRS št. 21-116/50),
6. točke 42. člena zakona o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Ur. list LRS št. 49-227/57), 
10. člena uredbe o izravnavi poseb­
nih predpisov o prekrških v ured­
bah in drugih predpisih vlade LRS 
in njenih organov z določbami te­
meljnega zakona o prekrških (Urad­
ni list LRS št. 14-58/52) in 3. ter 8. čl. 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ štev. 2-22/59) je občinski 
zbor občinskega ljudskega odbora i 
Medvode na seji dne 29. dec. 1959 
sprejel

ODLOK
o najVlšjih tarifah za dimnikarske 

storitve
1. člen

V občini Medvode se predpisuje 
naslednja najvišja tarifa, do katere 
socialistični in zasebni dimnikarski 
obrati (v nadaljnjem besedilu: »dim­
nikarji«) določajo cene za naslednje 
vrste dimnikarskih storitev:

1. odprto kuhinjsko ognjišče 45 din
2. kmečka kuhinja

z dvojnim stropom 70 din
3. plezalni dimnik:

a) od podstrešja navzgor
(za eno etažo) 33 din

b) za vsako nadaljnje
nadstropji (etažo) 8 din

4. ozki ali valjasti dimniki: 
o) od podstrešja navzgor

(za eno etažo) 17 din
b) za vsako nadaljnje

nadstropje (etažo) 5 din
5. dimnik centralne 

ogrevalne naprave 
ali pekovske peči:
n) od podstrešja navzgor

(zn eno etažo) 90 din
b) za vsako nadaljnje

nadstropje (etažo) 15 din
6. dimnik od etažne peči 

in vseh vrst gostinskih 
in zavodskih štedilnikov:
o) od podstrešja navzgor 

(za eno etažo) 30 din
b) za vsako nadaljnje 

nadstropje (etažo) 15 din
7. a) dimna cev, zidana, 

do 2 m 6 din
. b) dimna cev, zidana, 

za vsak nadaljnji m 3 din
8. štedilnik

n) z eno pečico 30 din
b) z-eno pečico in

kotličem ali z dvema 
pečicama 45 din

c) z dvema pečicama in 
kotličem ali s tremi 
pečicami 60 din

/



GLASNIK STRAN 143

0. štedilnik v gostinskih
obratih in zavodih:
a) navadni v malem

gostinskem obratu 00 din
b) mizni, prostostoječi 

ali z nastavkom
v srednjem gostinskem 
obratu, javni kuhinji 
in podobno 135 din

c) mizni, veliki, prosto­
stoječi ali z nastavkom 
v velikih restavracijah, 
javnih kuhinjah,
zavodih in podobno 180 din

10. ogrevalec vode (bojler) 30 din
11. grelci posode 75 din
12. pralni kotel s kanali

za odvod dima 30 din
13. običajna železna peč

s cevjo do 2 m 25 din
14. peč sistema Lutz

in podobno:
a) brez pečice 45 din
b) z eno pečico 60 din
c) z dvema ali več

pečicami 75 din
č) izredno velika 90 din

15. kanal centralne ogrevalne 
naprave ali pekovske peči: 
a) mali, neplezalni,

do 6 m dolžine 90 din
b) za vsak nadaljnji m 15 din
c) veliki, plezalni, 

do 5 m dolžine 180 din
č) za vsak nadaljnji m 30 din
pekovska in slaščičarska 
peč na premog ali drva 90 din
pekovska in slaščičarska 
parna peč: 
a) z eno etažo 180 din
b) z dvema ali več 

etažami 270 din
etažna peč za centralno 
ogrevanje 90 din
centralne ogrevalne 
naprave:
a)'z malim kotlom do 8 m2

ogrevalne površine
(do 9 členov) 150 din

b) s srednje velikim 
kotlom do 15 m2 
ogrevne površine
(do 14 členov) 270 din

c) z velikim kotlom od 
15 do 30 m2 ogrevne 
površine (nad
14 Členov) 360 din

Č) parni kotli za
centralno ogrevanje 
nad 30 m? ogrevne 
površine 480 din

pregled in izstruganje 
dimnikov v novih in 
ln adaptiranih stavbah: 
n) v pritlični hiši do

4 dimnikov po kosu 50 din
b) za vsako nadaljnje

nadstropje ali med- 
nadstropje po kosu 10 din

c) v pritlični hiši z več
kot, 4 dimniki, po kosu 40 din

č) za vsako nadaljnje 
nadstropje ali med- 
nadstropje, po kosu 10 din

2. člen
Za drugi pregled in izstruganje 

dimnikov v novih in adaptiranih 
stavbah sme dimnikar zaračunati ta­
rifo iz 20. točke 1. člena tega odloka 
le v višini 50 °/o, za tretji pregled pa 
le v višini 25 % določene tarife.

3.,člen
Za dimnikarska dela, ki so zdru­

žena s posebno nevarnim delom, ali 
ki ga dimnikarji opravijo na zahte­
vo strank ne glede na roke, ki so 
določeni z odredbo o obveznem ome­
tanju kurilnih naprav (Uradni list 
URS št. 11-85/48), se sme največ za­
računati 20 °/o pribitka k tarifi iz 
1' člena tega odloka.

Za vsa dimnikarska dela, ki se 
opravljajo na zahtevo stranke ali v 
nujnih primerih ob nedeljah in praz­
nikih ter v nočnem času, sc sme za­
računati največ 50 %> pribitka k ta­

rifi iz 1. člena tega odloka. Za nočni 
čas se šteje od 22. do 5. ure.

4. člen
Za kontrolne preglede kurilnih 

naprav in dimnih odvodov, ki jih je 
dolžan dimnikar pregledovati ne gle­
de na to, ali se uporabljajo ali ne, je 
dimnikar upravičen zahtevati 50 % 
plačila tarife iz 1. člena tega odloka.

Kurilne naprave in dimni odvodi 
se morajo ometati vsak mesec v na­
seljih Goričane, Medvode, Zgornje in 
Spodnje Pirniče, Preska, Svetje, Va­
še, Verje, Vikrče in Zbilje. V vseh 
ostalih naseljih pa vsaka dva me­
seca.

5. člen
Za dimnikarska dela, ki niso na­

vedena v 1. členu tega odloka (izži- 
ganje dimnikov, čiščenje parnih ko­
tlov, velikih kanalov in pod.), se do­
loči odškodnina po medsebojnem 
sporazumu na podlagi porabljenega 
časa za opravljeno delo.

6. člen
Lastniki oziroma posestniki so 

dolžni dopustiti ometanje svojih ku­
rilnih naprav in dimnih odvodov v 
času, ki je določen v 2. odstavku
4. člena tega odloka.

Dimnikar je dolžan Izstaviti in 
Izročiti potrdilo o plačilu za dimni­
karske storitve z navedbo del, ki jih 
je opravil ter tarifno postavko, po 
kateri je zaračunal pristojbino.

Za neopravljeno dimnikarsko sto­
ritev dimnikar ne sme zaračunati in 
sprejemati nikake pristojbine.

7. člen
Dimnikar je upravičen za ome­

tanje dimnikarskih objektov, nave­
denih v 1. členu tega odloka, zara­
čunati v svojem okolišu za . 10 °/o 
višjo tarifo od tarife, navedene v 
1. členu tega odloka, če je objekt 
nad 2 do 5 km, za 20 %>, če je ome- 
talni objekt nad 5 do 10 km, in za 
30 %, če je ometalni objekt nad 30 
kilometrov oddaljen od sedeža dim­
nikarskega obrata,

8. člen
Prekrški po 1. členu, 2. odstavka

4. člena in 1. odstavka 6. člena so 
kaznivi po 19. členu uredbe o ure­
ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Uradni list LRS št. 21-116/50) 
v zvezi z 10. Členom uredbe o izrav­
navi posebnih predpisov o prekrških 
v uredbah in drugih predpisih vlade 
LRS in njenih organov z določbami 
temeljnega zakona o prekrških Ur. 
list LRS št. 14-58/52).

Dimnikar, ki zaračuna in spreje­
ma pristojbino, čeprav ni izvršil 
dimnikarske storitve, se kaznuje z 
denarno kaznijo do 10.000 dinarjev.

9. člen
Ta odlok stopi v veljavo od dne­

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St.: 02/1-1692/5-59.
Datum: 29. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Mravlje, 1. r.

OBČINA RIBNICA
217.

Na podlagi 2. točke 50. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52), III. točke 
dela C Tarife prometnega davka 
(Uradni list FLRJ št. 20/59, 21/59, 
28/59, 31/59, 45/59, 9/60 in 11/60), do­
ločb odloka OLO Ljubljana o maksi­
malni stopnji občinskega prometnega 
davka od naravnega vina v trgovini 
na drobno v okraju Ljubljana (Glas­
nik št. 93/59) v zvezi s soglasjem Iz­
vršnega sveta LS I.R Slovenije, da­
nem z aktom št. 01-65/7-60 z dne

11. januarja 1960 (Glasnik št. 6/60) je 
občinski ljudski odbor Ribnica na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 25. marca 1960 
sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno v občini Ribnica (»Glasnik« 
št. 33/58, 52/59 in 8/60), tako da se

prečiščeno besedilo odloka glasi:

ODLOK
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno v občini Ribnica

1. Člen
Občinski prometni davek na drob­

no plačujejo od celokupnega prome­
ta na drobno, ki ga imajo na ob­
močju občine Ribnica:

a) trgovska podjetja na drobno, 
in sicer za promet, ki ga imajo sama 
ali po prodajalnah, izvzemši promet 
na debelo, ki ga imajo trgovska pod­
jetja na drobno s pravico na debelo;

b) trgovine;
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo;
č) prodajalne zadrug in zadružnih 

organizacij;
d) prodajalne proizvajalnih orga­

nizacij ;
e) komisijska podjetja in trgo­

vine.
2. člen

Občinski prometni davek se ne 
plačuje:

a) od prometa za proizvode, za 
katere se po zveznih predpisih pri­
zna povračilo (regres) pri prodaji na 
drobno;

b) od prometa s proizvodi, za ka­
tere, so z zveznim predpisom določe­
ne prodajne cene na malo ali je do­
ločen način formiranja prodajnih 
cen na malo;

c) od prometa z živilskimi po­
trebščinami, razen alkoholnih pijač;

č) od prometa kolkov in poštnih 
znamk, poštnih dopisnic ter od dru­
gih vrednotnic; ,

d) od prometa časnikov, revij in 
knjig;

e) od prometa z avtomobili (oseb­
nimi, avtobusi, traktorji in prikoli­
cami);

f) od prometa z oficirsko opremo 
(uniforme in njenih posameznih de­
lov).

3. člen
Kot živilske potrebščine, od kate­

rih se davek ne plačuje, se štejejo 
živilski izdelki iz panoge 127 začasne 
nomenklature zvezne planske komi­
sije iz leta 1948, iz panoge 211 — 
kmetijstvo, 212 — sadjarstvo, 213 — 
vinogradništvo, 214 — živinoreja, 
215 — ribištvo, 216 — domača prede­
lava kmetijskih pridelkov, razen al­
koholnih pijač.

4. člen
Občinski prometni davek po tem 

odloku se plačuje:
a) od prometa v trgovini, razen 

od prometa alkoholnih pijač, po 
stopnji 3%;

b) od prometa naravnih vin v 
trgovini po stopnji 7%, a od pro­
meta ostalih alkoholnih pijač v tr­
govini po stopnji 20 "/o.

5. člen
Ce se iz poslovnih knjig gospo­

darske organizacije, ki je zavezana 
plačilu tega davka, ne more ugoto­
viti promet blaga, ki je zavezan pla­
čilu tega davka, lahko občinski ljud­
ski odbor z individualno odločbo do­
loči povprečen odstotek občinskega 
prometnega davka od celotnega pro­
meta, ki ga je gospodarska organiza­
cija dosegla s prodajo na drobno, ra­
zen alkoholnih pijač.

6. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Uradni list FLRJ 
Št. 2/54) s poznejšimi spremembami 
in dopolnitvami, uredba o prisilni 
izterjavi davkov in drugih proračun­
skih dohodkov (Uradni list FLRJ 
št. 33/53 in 25/57), pravilnik o se­
stavljanju periodičnih obračunov in 
pobiranju dohodkov proračunov in 
skladov od gospodarskih organizacij 
(Uradni list FLRJ št. 24/59) in ured­
ba o kazenskih obrestih od nepravo­
časno vplačanih dohodkov proraču­
nov in družbenih skladov (Uradni 
list FLRJ št. 41/59) veljajo načelno 
tudi glede občinskega prometnega 
davka od prometa na drobno.

7. člen
Izjemno od določb prejšnjega čle­

na plačujejo davčni zavezanci ob­
činski'prometni davek do vsakega 5. 
v mesecu za pretekli mesec.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St.: 01-02-30/1.
Ribnica, 9. januarja 1930.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stane Ilc, 1. r.

218.
Na podlagi 47. člena zakona o 

upravnih taksah (Uradni list FLRJ 
št. 28/59), 1. člena uredbe o občin­
skih taksah (Ur. list FLRJ št. 3/60) 
in 2. točke 26. člena statuta občine 
Ribnica je občinski ljudski odbor 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
25. marca 1960 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah na območju 

občine Ribnica
I. SPLOSNE DOLOČBE

1. člen
Na območju občine Ribnica so 

pobirajo občinske takse po tarifi, 
ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Občinske takse se plačujejo pri 

upravi za dohodke vnaprej v go­
tovini ali s prenosnim nalogom po 
banki.

3. člen
Določbe zakona o upravnih tak­

sah (Uradni list FLRJ št. 28/59) in 
uredbe o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Uradni list FLRJ št. 33/53 in 25/57) 
se smiselno uporabljajo tudi glede 
občinskih taks.

4. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

cot je predpisano v tarifi tega od- 
oka, imajo pravico do povračila. 
’ovračilo sc izvrši v smislu Pravil- 
rika o vračanju 
»omotoma ali preveč , 
rodlcov proračunov in skladov (Ur.

T?T I) 1 J* 1Q/<Wl

•si v smislu i ravn­
in preknjiževanju 

reveč plačanih* do-

5. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

uprava za dohodke oTbčinskega ljud­
skega odbora.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01-02-61/1-60.
Ribnica, dne 25. marca 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stanc Ilc 1. r.



z

STRAN 144

II. TARIFA
Tarifna štev. 1:
Taksa za glasbo v javnih lokalih.
Za glasbo v gostinskih in drugih 

javnih lokalih se plača:
a) za stalno glasbo mesečno 2000 

dinarjev;
b) za občasno glasbo mesečno 

1000 dinarjev;
c) za priložnostno glasbo meseč­

no 500 dinarjev.
Kot stalno glasbo je razumeti 

muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko.

Kot občasno glasbo je razumeti 
glasbo, ki se izvaja redno vsak te­
den, venilar največ trikrat tedensko.

Kot priložnostno glasbo je razu­
meti enkratni muzikalni nastop.

Za glasbo, ki se reproducira z 
mehaničnimi sredstvi (gramofon, 
radio in podobno), se občinska tak­
sa ne plača. Tudi se ne plača ob­
činska taksa za glasbo, ki se izvaja 
ob kulturno umetniških prireditvah.

Vsako prireditev glasbe mora 
prireditelj pismeno priglasiti v dveh 
izvodih. Po 8. členu zakona o pre­
krških zoper javni red in mir (Ur. 
list LRS št. 38/59) je treba vložiti 
priglasitev pri upravnem organu 
občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za notranje zadeve, naj­
pozneje pet dni pred nameravano 
prireditvijo. V prijavi je treba na­
vesti osebne podatke prireditelja, 
kraj. čas in trajanje prireditve ter 
njeno vsebino in »namen.

Prireditelj mora plačati takso pri 
občinski upravi za dohodke preden 
vloži priglasitev pri organu ki je 
naveden v prejšnjem odstavku.

Tarifna štev. 2:
Taksa za firmo.
Vsaka pravna in fizična oseba, ki 

se na območju občine buvi s po­
slovno dejavnostjo, plača letno tak­
so na firmo, in sicer:

1. obrtna podjetja in delavnice 
ter zasebni obrtniki, ki se bavijo z 
»služnostnimi opravili 2000 dinarjev;

2. vsi ostali zasebni obrtniki in 
zavezanci samostojnih poklicev 3000 
dinarjev;

"3. trafike in kioski 3000 dinarjev;
4. trgovine in prodajalne 10.000 

dinarjev;
5. gostišča, in sicer:
— v strnjenem naselju naselij 

Ribnica in Sodražica 15.000 dinarjev;
— v ostalih naseljih 3000 di­

narjev;
6. vse ostale gospodarske orga­

nizacije, in sicer:
— zavezanci, ki plačujejo druž­

bene obveznosti v pavšalnem zne­
sku 20.000 dinarjev;

— ostali ■ zavezanci 30.000 di­
narjev.

Taksa zn firmo dospe v plačilo
1. januarja za celo koledarsko leto 
vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja v letu. Ce sc gospo­
darska dejavnost prične med letom 
po 30. juniju, se plača za dotično 
Koledarsko I?to samo polovica letne 
takse nn firmo. Za leto 1960 velja 
rok za prijavo in plačilo 30 dni od 
dneva objave tega odloka.

Trafike, kioski, delavnice in pro­
dajalne se smatrajo v smislu te ta­
rifne številke za samostojne in sc 
za vsako od njih posebej plača let­
na taksa na firmo.

Za »služnostne obrti se štejejo 
obrti, ki so navedene v I. točki
2. člena odloka o uvedbi občinske 
doklade n n dohodke od samostojnih 
poklicev in premožen i za leto 1939 
no ohmočiu občine Ribnica (»Glas­
nik« št. 36/59).

Tarifna štev. 3:
Taksa na pse.
Posestniki psov plačajo za posest 

psa letno takso, ki znaša za vse ob­
močje občine Ribnica 300 dinarjev. 
Takse so oproščeni varnostni orga­
ni za posest uradnih psov, lastniki 
psov, ki vodijo slepe in lastniki re­
ševalnih, rasnih in lovskih psov ter 
psov, starih do 6 mesecev.

Taksa se plača v enkratnem zne­
sku vnaprej ne glede na čas vzdr­
ževanja psa. Zu psa, ki izpolni 6 
mesecev starosti šele v drugi polo­
vici koledarskega leta, sc občinska 
taksa za to leto ne plača.

Za pse, ki so jih lastniki nabavili 
namesto poginulih psov, za katere 
so v istem koledarskem letu že pla­
čali takso, se ta taksa ne plača, če 
ti psi služijo istemu namenu. Taksa 
se.tudi ne plača za pse, ki so me­
njali lastnika, če je bila za zame­
njanega psa za tisto leto že pla­
čana taksa.

219.
Na podlagi 6. točke 8. člena in 

2. točke 10. člena statuta občine 
Ribnica je občinski ljudski odbor 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
23. marca 1960 sprejel

ODLOK
o odpravi odloka o dopolnilnem 
proračunskem prispevku iz oseb­

nega dohodka delavcev
1. člen

Odpravi se odlok o dopolnilnem 
proračunskem prispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev (»Glasnik« 
št. 10/60).

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.

Ste v.: 01-02-33/2-60.
Ribnica, dne 24.' marca 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Ilc 1. r.

\ 220.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22-119/59) je 
občinski ljudski odbor Ribnica na 
seji občinskega zboin in na seji 
zbora proizvajalcev dne 25. mar­
ca 1960 sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih

organov občinskega ljudskega 
odbora Ribnica

1. člen
Organi občinskega ljudskega od­

bora Ribnica so:
Temeljni upravni organi 

1. Tajništvo občinskega ljudske­
ga odbora;

II. Odsek za narodno obrambo.
Posebni upravni argani 

I. Krajevni urad v Sodražici;
II. Krajevni urad v Dolenji vasi.

Drugi organi
1. Sodnik zu prekrške.

2. člen
Notranja organizacija upravnih 

organov občinskega ljudskega od­
boru je naslednja:

V tajništvu občinskega ljudske­
ga odbora so naslednje notranje 
organizacijske enote:

1. odsek za splošne in notranje 
zadeve;

2. odsek za gospodarstvo;
3. odsek za finance;
4. uprava za dohodke.

V odseku za narodno obrambo 
pri krajevnih uradih in pri sodniku 
za prektškc ni notranjih organiza­
cijskih enot.

3. člen
Ta odlok velja od dnevu obja­

ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01-01-19/2-60.
Ribnica, dne 25. marca 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Ilc 1. r.

221.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Uradni list LRS št. 22/59) in
6. odstavka 25. člena zakona o jav­
nih uslužbencih (Uradni list FLRJ 
št. 53/57) je občinski ljudski odbor 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev, dne 
25. marca 1960 sprejel

< )DI.< >k
o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občinskega ljud­

skega odbora Ribnica
1. člen

Za organe, navedene po odloku o 
notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora 
Ribnica, se določijo naslednja de­
lovna mesta in najnižja strokovnost:

1. TAJNIŠTVO
OBC1NSKF.GA LJUDSKEGA 

ODBORA
1 tajnik — višja strokovna iz­

obrazba in 5 let upravne ptnkscj
1 pisarniški" uslužbenec — nižja 

strokovna izobrazba.
Odsek za splošne in notranje 

zadeve
1 šef odseka in referent za no­

tranje zadeve — višja strokovna iz­
obrazba;

1 referent za prosvetno delo in 
delovna razmerja — srednja stro­
kovna izobrazba;

1 referent za skrbstvo, socialno 
varstvo' in zdravstvo — srednja 
strokovna izobrazba;

I vodja glavne pisarne — nižja 
strokovna izobrazba;

1 matičar — nižja strokovna iz­
obrazba;

I strojepiska — nižja strokovna 
izobrazba;

1 kurir — osnovna izobrazba;
t hišnica in snažilka — osnovna 

izobrazba;
1 šofer — osnovna izobrazba.

GLASNIH

2 referenta za proračun in skla­
de — srednja strokovna izobrazba;

1 referent zu premoženjsko prav­
ne zadeve — višja strokovna iz­
obrazba;

1 računovodja — srednja stro­
kovna izobrazba.

Uprava za dohodke
1 referent za dohodke od prebi­

valstva in iz gospodarstva — sred­
nja strokovna izobrazba;

1 referent zn takse in za regi­
stracijo računov — srednja strokov­
na izobrazba;

2 davčna knjigovodja — srednja 
strokovna izobrazba;

1 davčni izterjevalec — nižja 
strokovna izobrazba;

1 pisarniški uslužbenec — nižja 
strokovna izobrazba.

II. ODSEK
ZA NARODNO OBRAMBO

1 šef odseka in referent za vo­
jaške zadeve na področju gospodar­
stva državnih organov in ustanov 
— višja strokovna izobrazba;

1 referent — srednja strokovna 
izobrazba;

1 pisarniški uMužbcncc — nižja 
strokovna izobrazba.

III. KRAJEVNI URADI
Krajevni urad v Sodražici

1 šef krajevnega urada in mati­
čar — višja strokovna ali srednja 
izobrazba;

1 pisarniški uslužbenec — nižja 
strokovna izobrazba;

t kurir — osnovnh izobrazba.

Krajevni urad v Dolenji vasi *
1 šef«krajevnega urada in ma­

tičar — višjo strokovna ali srednja 
strokovna izobrazba;

1 kurir — osnovna izobrazba.

IV. SODNIK ZA PREKRŠKE
Službo sodnika za prekrške 

opravlja skupaj za občino Kočevje 
in* zn občino Ribnica sodnik zn pre­
krške ObLO Kočevje.

2. člen
V svrho pridobivanja novih 

uslužbencev zn upravo občinskega 
ljudskega odbora sta v upravnih' 
organih občinskego ljudskega od­
bora. navedenih v prvem členu tega 
odloka, sistemizirana še 2 priprav­
niški mesti za pripravnike raznih 
strok. Pripravniška mesta se razpi­
šejo po potrebi.

Odsek zn gospodarstvo
1 šef odseka in referent za druž­

beni plan — srednja strokovna iz­
obrazba:

1 kmetijski inšpektor — srednja 
strokovna izobrazba;

2 referenta za gozdarstvo — 
srednja strokovna izobrazba;

1 referent zo gradbene zadeve, 
investicije in urbanizem in gradbe­
ni inšpektor — srednja strokovna 
izobrazba;

I referent za obrt, trgovino, in­
dustrijo. gostinstvo in turizem — 
srednja strokovna izobrazba;

I tržni inšpektor — srednja 
strokovna izobrazba;

I referent za stanovanjske in ko­
munalne zadeve — srednja strokov­
na izobrazba,

.2 pisarniška uslužbenca — nižja 
strokovna izobrazba.

.Odsek za finance
1 šef odseka za finance, šef 

uprave za dohodke in referent za 
dohodke od prebivalstva — srednja 
strokovna izobrazba;

3. člen
Ta odlok velja od dneva obja­

ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01-01-19/1-60.
Ribnica, dne 25. marca 1960. 

Predsednik
občinskegri ljudskega odbora:

Stanc Ilc 1. r.

\ ^1 It t X x

'212 Odlok o nnjvKrih tori tu h ra dimnikar- 
ske storitve občine Kamnik

213 Odlok o občinskih taksah občine Ro­
čev je

214 Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob­
čine Ljubi jano-Center

213 Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob­
čine Ljubljana Center

216 Odlok o na f vitjih tarifah za dimnikar­
sko storitve občine Medvode

217 Odlok o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od prometu na drobno 
občine Ribnico

2tfi Odlok o občinskih taksah občine Rib­
nica

219 Odlok o odpravi odloka o dopolnilnem 
proračunskem prispevku iz. osebnega do­
hodka dclnvev občine Ribnica

220 Odlok o nntrrtnji organizaciji upravnih 
or trn nov Obl.O Ribnica

221 Odlok o sistemizaciji delovnih mest * 
upravnih organih ObLO Ribnica


